МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2021 № 845

г. Магадан

О внесении изменений в муниципальную программу «Информирование

населения о деятельности органов местного самоуправления

на территории муниципального образования «Город Магадан»

в 2020-2024 годах»

В целях приведения объемов финансирования программных

мероприятий в соответствие с бюджетными ассигнованиями по

муниципальной программе «Информирование населения о деятельности

органов местного самоуправления на территории муниципального

образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», предусмотренными в

бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2021-2023 годы,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Информирование населения о

деятельности органов местного самоуправления на территории

муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах»,

утвержденную постановлением мэрии города Магадана от 17 октября 2019 г.

№ 3378, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования Программы составляет –

86 038,856 тыс. руб., из них:

средства бюджета муниципального образования «Город

Магадан» - 114 729,782 тыс. руб.

2020 г. – 11 395,047 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет – 11 395,047 тыс. руб.,

2021 г. – 12 463,386 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет – 12 463,386 тыс. руб.

2022 г. – 12 463,386 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет – 12 463,386 тыс. руб.

2023 г. – 12 463,386 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет – 12 463,386 тыс. руб.

2024 г. – 37253,651 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет – 37253,651 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел 7 «Система программных мероприятий» изложить в новой

редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И. о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

                            А. Малашевский

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению мэрии

города Магадана

от 30.03.2021 № 845

6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансовые ресурсы Программы формируются за счет бюджета муниципального образования «Город Магадан».

Общий объем финансирования Программы в 2020-2024 годах составляет – 86038,856 тысяч рублей.

Источники финансирования

Финансовые средства, тыс. руб.

Всего

в том числе по годам:

2020 2021 2022 2023 2024

Местный бюджет: 86038,856 11395,047 12463,386 12463,386 12463,386 37253,651

Мэрия города Магадана 39762,472 5415,781 4055,000 4055,000 4055,000 22181,691

Магаданская городская Дума 10274,179 1649,266 1649,266 1649,266 1649,266 3677,115

Управление культуры мэрии

города Магадана
35502,205 3830,000 6759,120 6759,120 6759,120 11394,845

Комитет по физической

культуре, спорту и туризму

мэрии города Магадана

500,000 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Итого по программе: 86038,856 11395,047 12463,386 12463,386 12463,386 37253,651

Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из реальных возможностей

бюджета муниципального образования «Город Магадан» на очередной финансовый год.

______________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению мэрии

города Магадана

от 30.03.2021 № 845

7. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории

муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах»

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

реализации

Исполнитель

(получатель

денежных

средств)

Потребность в финансовых средствах, тыс. руб. Источник

финансирования

всего в том числе по годам:

2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Поощрение (награждение) к

профессиональным

праздникам и конкурсам

СМИ

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана

1348,522 219,884 298,828 298,828 298,828 232,154

Бюджет МО

«Город Магадан»

2.

Информирование населения

о деятельности органов

местного самоуправления

муниципального

образования «Город

Магадан» о социально-

экономическом, культурном

развитии города в

телевизионных проектах и

радиоэфирах

2020-2024 гг.

Мэрия города

Магадана

16808,273 1744,833 1300,000 1700,000 1700,000 10363,440

Бюджет МО

«Город Магадан»

Управление

культуры

мэрии города

Магадана

35502,205 3830,000 6759,120 6759,120 6759,120 11394,845

Магаданская

городская

Дума

6599,207 1030,456 1137,058 1030,456 1030,456 2370,781

  Итого по п. 2     58909,685 6605,289 9196,178 9489,576 9489,576 24129,066

3.

Информирование населения

о деятельности органов

местного самоуправления

муниципального

образования «Город

Магадан» о социально-

экономическом,

общественно-политическом,

культурном развитии

города в сети Интернет

2020-2024 гг.

Мэрия города

Магадана

7550,790 2592,644 1492,236 1092,236 1092,236 1281,438

Бюджет МО

«Город Магадан»
Магаданская

городская

Дума

1728,807 376,067 276,000 266,200 266,200 544,340

Итого по п. 3

    9279,597 2968,711 1768,236 1358,436 1358,436 1825,778

4.

Информирование населения

о деятельности органов

местного самоуправления

муниципального

образования «Город

Магадан» о социально-

экономическом,

общественно-политическом,

культурном развитии

города в печатных изданиях

2020-2024 гг.

Мэрия города

Магадана
5078,755 0,000 0,000 0,000 0,000 5078,755

Бюджет МО

«Город Магадан»

Магаданская

городская

Дума

718,999 0,000 0,000 116,402 116,402 486,195

Итого по п. 4

    5797,754 0,000 0,000 116,402 116,402 5564,950

5.

Изготовление и размещение

баннеров, растяжек, пресс-

волов, информирующих

население о деятельности

органов местного

самоуправления

муниципального

образования «Город

Магадан»

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
1369,370 329,510 249,510 249,510 249,510 291,330

Бюджет МО

«Город Магадан»

6.

Подготовка и изготовление

информационно-

презентационных

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
2193,027 200,000 478,218 478,218 478,218 558,373

Бюджет МО

«Город Магадан»

материалов Магаданская

городская

Дума

1227,166 242,743 236,208 236,208 236,208 275,799

Комитет по

физической

культуре,

спорту и

туризму мэрии

города

Магадана

500,000 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Итого по п. 6

    3920,193 942,743 714,426 714,426 714,426 834,172

7.

Подготовка и прокат

информационно-

презентационных

видеороликов

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
326,445 100,000 0,000 0,000 0,000 226,445

Бюджет МО

«Город Магадан»

8.

Сбор и анализ социально-

экономических данных и

общественно-политической

ситуации, касающихся

деятельности органов

местного самоуправления,

взаимодействие со СМИ

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
1213,332 228,910 236,208 236,208 236,208 275,798

Бюджет МО

«Город Магадан»

9.

Подготовка и размещение

информационных

материалов,

специализированных

передач, в том числе:

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
3873,958 0,000 0,000 0,000 0,000 3873,958

Бюджет МО

«Город Магадан»

9.1

посвященных сохранению

традиционных для России

нравственных ориентиров,

межнационального и

межконфессионального

согласия, а также

приобщению молодежи к

ценностям российской

культуры

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
1174,032 0,000 0,000 0,000 0,000 1174,032

Бюджет МО

«Город Магадан»

9.2

направленных на

информирование молодежи

о негативных последствиях

и ответственности за

употребление

наркотических и

психотропных веществ

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
1349,963 0,000 0,000 0,000 0,000 1349,963

Бюджет МО

«Город Магадан»

9.3

направленных на

предотвращение

правонарушений и

преступлений

коррупционной

направленности

2020-2024 гг.
Мэрия города

Магадана
1349,963 0,000 0,000 0,000 0,000 1349,963

Бюджет МО

«Город Магадан»

Итого по программе,

  86038,856 11395,047 12463,386 12463,386 12463,386 37253,651
в том числе:

   Мэрия города Магадана     39762,472 5415,781 4055,000 4055,000 4055,000 22181,691

Магаданская городская

Дума
    10274,179 1649,266 1649,266 1649,266 1649,266 3677,115

Управление культуры

мэрии города Магадана     35502,205 3830,000 6759,120 6759,120 6759,120 11394,845

Комитет по физической

культуре, спорту и туризму

мэрии города Магадана

  500,000 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000

___________